Administração e mediante critérios a serem por ele estabelecidos, uma gratificação de representação especial de até 100% (cem por cento) do
respectivo vencimento básico.

Art. 10 - Os vencimentos básicos dos cargos em comissão de Inspetor Fazendário i e Inspetor Fazendário II são fixados
nos valores de CR$ 10.000,00 (dezoito mil cruzeiros reais) e CR$ 16.000,00 (dezesseis mil cruzeiros reais), respectivamente.

Art. 11 - Aos integrantes da Escola de Dança, da Escola de Música e do Balé do Estado de Goiás, fica concedida uma
gratificação de representação especial no percentual de 100% (cem por cento), incidente sobre os respectivos vencimentos básicos.